



Rokiškio SIRENA



NEMOKAMAS

Rajono laikraštis

2015 m. lapkričio 3 d. antradienis

Nr. 70 (261)

Rokiškio
SIRENA
PRENUMERATA

penktadieninio ir antradieninio - TIK 3,50 Eur/mėn
metams - 42 Eur

penktadieninio - TIK 2 Eur/mėn
metams - 24 Eur

Pagerbė žuvusius kovotojus už laisvę

Spalio 29 d. mūsų rajone buvo organizuojama Atminties diena, skirta laisvės kovotojams pagerbti.

Renginį inicijavo Rokiškio muziejininkai, rajono jaunieji šauliai, savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija. Visi jie siūlė nuvykti prie partizanų bunkerio Plunksnočių miške ir pagerbti laisvės kovotojus. Prie bunkerio vyko tradicinė akcija „Gėlių žiedai žuvusiems partizanams, Lietuvos savanoriams“. Žuvusiųjų už laisvę kapai buvo papuošti gėlėmis ir uždegtos žvakutės. Taip pat renginyje paminėta partizanė, jauna poetė Diana Glemžaitė - Bulovienė. Ji žuvo kartu su bendražygiais bunkeryje Plunksnočių miške.

Pagerbimo akciją užbaigė jaunos solistės Eglės Strumskytės koncertas „Laisvės kovotojams atminti“, kuris vyko Rokiškio krašto muziejuje. Jaunai solistei akompanavo Žaneta Noreikienė, o koncertą vedė televizijos muzikinių projektų režisierius Vytenis Pauliukaitis. Pasiklausyti koncerto susirinko didelis būrys rajono gyventojų. Jaunoji atlikėja E. Strumskytė - atkurtos Rokiškio šaulių sąjungos vado, šviesaus atminimo Vytauto Strumskio anūkė. Koncerto metu ant stalo buvo galima pamatyti solistės į amžinybę iškeliausio senelio fotografiją. Taip pat šalia buvo padėti ir kitų laisvės kovotojų portretai.

„Rokiškio Sirena“ inform.



Atminties dieną vainikavo solistės Eglės Strumskytės koncertas „Laisvės kovotojams atminti“.



Koncertą vedė televizijos muzikinių projektų režisierius Vytenis Pauliukaitis.

J. Kačerausko nuotr.

Už keturias auksines žvaigždutes – padėka

Praėjusį penktadienį rajono taryboje meras Antanas Vagonis pasveikino Juozo Keliučio viešosios bibliotekos direktorę Aliciją Matiukienę su puikiai šios įstaigos įvertinimu. Biblioteka apdovanota keturiomis auksinėmis žvaigždėmis.

2014 m. vykdant tyrimą BIX (bibliotekų indeksas), įvertinta Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų (SVB) veikla, parodžiusi kiekvienos bibliotekos vietą, lyginant ją su kitomis bibliotekomis. Tyrimas buvo atliekamas 60 savivaldybių viešųjų bibliotekų. Bibliotekų veikla vertinta pagal keturias duomenų grupes (dimensijas). Visose keturiuose dimensijose aukščiausius įvertinimus gavo trys – Rokiškio, Pasvalio ir Ignalinos savivaldybių viešosios bibliotekos.

„Rokiškio Sirena“ inform.



Rajono meras A. Vagonis bibliotekos direktorei A. Matiukienei įteikė gėlių puokštę.

J. Kačerausko nuotr.

KELEIVIŲ IR
SIUNTINIŲ
PERVEŽIMAS!
NUO DURŲ IKI DURŲ!



LIETUVA-ANGLIJA-LIETUVA
TEL. +370 672 77 343, +44 745 9161096

Virš mero galvos – voratinklis



J. Kačerausko nuotr.

K. Puriškio fotomanipuliacija.

Tarybos posėdžiai toliau baigiasi linksma nata. Ne išimtis ir praėjusio penktadienio tarybos posėdis. Rajono meras Antanas Vagonis vėl prakalbo apie aprangos kodą tarybos posėdžiuose. „Savo pasisakymais vis užgąnu, bet norėčiau paprašyti, kad vyrai ateitų tvarkingi, su kaklaraiščiais, kostiumais, nebūtų kokie nors megztiniai ir taip toliau. Esate išrinkti mūsų žmonių ir turite atrodyti tvarkingai“, - kalbėjo meras. Netrukus rajono vadovas sulaukė kiek netikėto atsakymo iš tarybos nario Gintaro

Girštauto: „Mere, virš Jūsų galvos voratinklis. Labai negražiai atrodo“. A. Vagonis padėkojo už tokį pastabumą. Kiek vėliau tarybos narys Algis Čepulis, pakilęs iš savo vietos ir priėjęs prie mero, nubraukė kybojusį voratinklį. Tai suerzino kitą tarybos narį Virginijų Lukošiuoną, kuris sakė, jog nuiminėti voratinklius ne tarybos nario darbas. A. Vagonis atsakė, jog nenutrūks rankos, jei koks tarybos narys ir nuims kokį voratinklį.

„Rokiškio Sirena“ inform.



Vertimų biuras

Nepriklausomybės a.22

Rokiškis

Leidykla „Gimtas Rokiškis“

vadovas.biuras@gmail.com; 8 6 0 9 8 4 0 4 7

Lapkričio 3 – oji

antradienis, 45 savaitė. Nuo šios dienos iki metų pabaigos liko 58 dienų. Saulė teka 07.23 val., leidžiasi 16.41 val. Dienos ilgumas 09.18 val. Mėnulis – pilnatis.

Šiandien

Šv. Hubertas, Medžiotojų diena.

Savo vardadienius

šiandien švenčia:

Hubertas, Martynas, Silvija, Vydmantas, Norvainė.

Rytoj: Agrikola, Karolis, Modesta, Vitalis, Eibartas, Vaidmina, Vitalijus, Vitalius.

Poryt: Elžbieta, Zacharijas, Audangas, Gedvydė, Florijonas, Elzė.

Dienos citata

„Dėkingumas yra vidinio džiaugsmo išraiška“

Luiza Hei (Louise Hay)

Dienos skaičius

5,7

Tiek procentų nuo šių metų lapkričio 1 d. mažėja nustatyta AB „Panevėžio energija“ šilumos kaina, palyginti su 2015 m. spalio mėn. šilumos kaina.

Šiandien Pasaulio istorijoje

1903 m. - paskelbta Panamos nepriklausomybė; 1936 m. - Franklinas Ruzveltas perrinktas JAV prezidentu; 1957 m. - tęsiant Sputniko programą, Sovietų Sąjunga kosminiu aparatu „Sputnik 2“ į kosmosą pirmą kartą išsiuntė gyvūną – šunį Laiką.

Šiandien Lietuvos istorijoje

1656 m. - Vilniuje Lenkijos ir Lietuvos atstovai pasirašė paliaubas su Rusija, įsipareigodami bendrai kariauti su Švedija ir ateity karaliai išrinkti Rusijos carą.

Ar žinojote...

1983 m. rugsėjo 1 d. – atidaryta Rokiškio IV vidurinė mokykla (dabar J. Tūbelio progimnazija).

Post scriptum

Kito akyje ir šapą matai, savojoje - nė rąsto.

Iš mokyklos suolo - į vertimų biurą

Mūsų visuomenėje dažnai manoma, jog jauno žmogaus karjera turi prasidėti tik po ilgamečio triūso, kuriam būtinas aukštasis išsilavinimas. Darbdaviai ieško darbuotojų su tam tikrais įgūdžiais, tad patirties neturinčiam žmogui įsiliėti į profesionalaus darbo rinką gali būti nepaprastai sunku. Tačiau kai kurie jaunuoliai pasipriešina nusistovėjusioms stereotipinėms gyvenimo normoms ir tiesiai iš mokyklos suolo sėda už savo įmonės vairo.



Juozas Tumas. Asmeninio archyvo nuotr.



GODA BUDREIKAITĖ
godute.bud@gmail.com
Tel. 8 621 96 474
ŽURNALISTĖ

Y karta – ištroškusi nuolatinio tobulėjimo ir neslepianči aukštų ambicijų. Šios kartos atstovas – jaunuolis Juozas Tumas, kuris poreikį dirbti ir užsidirbti pavertė verslu. Sukurti sėkmingą verslą bei išsilaikyti rinkoje, neturint patirties verslo srityje bei profesinių žinių bagažo, nėra lengva. Tačiau jis, vis dar būdamas moksleivis, įsidarbinęs tuo metu vieninteliame Rokiškyje vertimų biure, pastebėjo, jog toks verslas perspektyvus. Juozas suprato, kad tokioms įmonėms reikalinga sveika konkurencija, tai skatina pasitempti ir, žinoma, pakoreguoja kainas miesto rinkoje. Padirbėjęs 2 metus, pradėjo dirbti savarankiškai ir sukūrė net 4 darbo vietas.

Pats Juozas verčia iš anglų, rusų bei vokiečių kalbų, žinoma, su sunkesniais tekstais dirba vertėjai profesionalai. Jis buvo pirmasis moksleivis visoje

Lietuvoje, išsireikalavęs mokyti tris užsienio kalbas mokykloje. Juozas nuo pat šeštos klasės, tik pradėjęs mokyti vokiečių kalbos, suprato kad tai nori sieti su savo ateitimi. Tiesa, dabar mokykla jaunuoliui kelia daug rūpesčių, nes derinti verslą ir mokslus sunku. Ir ne dėl to, jog Juozas neatsiskaito už darbų užduotis, tiesiog didžiausia problema ta, kad, norint pabaigti mokyklą, pamokas reikia lankyti. O jo darbo grafiko ir pamokų tvarkaraščio dažnai nepavyksta suderinti. Juozas neslepia, jog mokyklos sistema visiškai neskatina veikti, realizuoti savo idėjas, o atvirkesčiai – tik smukdo motyvaciją.

Jaunuolis sako, jog visi jo šeimoje gyvena savarankiškai, išlaiko patys save. Juozas per trumpą laiką išbandė išties nemažai darbų: vertėjo-archyvaro, parduotuvės vedėjo, gido... Šiuo metu jis gyvena tarp savo gimtojo Vilniaus, Kriaunų, kuriose užaugo, ir Rokiškio. Vaikinas sako, jog šeimos jam netrūksta. Su trimis seserimis sutaria gerai, tačiau retai pasimato, o jeigu norisi pasikalbėti, aplink visad yra draugų. Ateityje Juozas žada studijuoti pedagogiką – lietuvių, istorijos arba vokiečių kalbos. Jį žavi mokymo procesas, tačiau nemano, kad tai galėtų būti jo darbas.

Jaunuolis džiaugiasi, kad nuo verslo pradžios kol kas viskas sekasi. Klientai juo pasitiki, nors Juozo įmonė yra visai „jauna“. Vertimų biuras, įsikūręs jaukiame kabinete, miesto centre, teikia kokybiškas vertimo paslaugas žodžiu bei raštu, redaguoja teisinius dokumentus, teikia pirminę teisinę pagalbą bei padeda žmonėms, nebendrajantiems tos šalies kalba, kurioje svečiuojasi ar dirba. Jaunuolis žada ateityje plėsti vertimų biurų tinklą kituose miestuose, svajoja apie kalbų mokyklos steigimą Rokiškyje.

Viso interviu metu vertimų biuro vadovas vis prašė, kad būtų galima perduoti linkėjimus ir padėkoti už

suteiktą galimybę bendrauti užsienio kalbomis buvusioms mokytojoms-Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo mokyklos vokiečių kalbos mokytojai V. Repšienei bei Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto mokytojoms, kurios neleido tingėti, - N. Miliutinai, T. Kandze-rauskienei ir D. Macijauskienei. Juozo vardu - linkėjimai šioms Mokytojoms ir didžiausios kantrybės dirbant šį tikrai nelengvą darbą.

ŽINIOS TRUMPAI

Konkursas vaikams ir jaunimui
Programos „Leader“ ir žemdirbių mokymo metodikos centras jau 11 kartą organizuoja konkursą „Po tėviškės dangum“. Konkurso tema „Kviečiu į kaimą!“. Užduotis – parengti elektroninį kvietimą į kaimą, pristatant kaimo patrauklumą ir išskirtinumą. Kvietimų laukiama iki lapkričio 25 d. Dalyvauti gali vaikai ir jaunimas nuo 7 iki 19 metų amžiaus, gyvenantys Lietuvos kaimuose, miesteliuose ir mažesniuose miestuose (išskyrus didžiuosius: Vilnių, Kauną, Klaipėdą, Šiaulius ir Panevėžį). Dalyvių grupės: I grupė – 7–10 metų; II grupė – 11–14 metų; III grupė – 15–19 metų. Daugiau informacijos www.zmmc.lt.
Žemės ūkio ministerijos ir „Rokiškio Sirena“ inform.

Papildomi pinigai – renovacijai
Daugiaabučių renovacijai skirtos valstybės paramos lėšoms išmokėti Vyriausybė Aplinkos ministerijai skyrė 5,8 mln. Eurų. Šiuo metu renovacijos darbai, Daugiaabučių namų modernizavimo programą administruojančios Būsto energijos taupymo agentūros duomenimis, vyksta prie 1221 šalies daugiabučio. Aplinkos ministerija kreipiasi į jų modernizavimo projektų administratorius, statybininkus, kad laiku būtų baigti visi pradėti darbai, ir kviečia nepradėti renovuoti namų, kol nėra sudarytos rangos darbų sutartys.

Aplinkos ministerijos ir „Rokiškio Sirena“ inform.

ROB

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
JUOZO KELIUOČIO VIEŠOJI BIBLIOTEKA

Pyragų dieną kviečiame rinkti Metų knygą

Pyragų diena – graži ir jaudinanti tradicija, švenčiama lapkričio 6 d. visoje Lietuvoje, daugelyje įmonių ir organizacijų.

Rokiškio Juozo Keliučio viešosios bibliotekos periodikos skaitykloje šiai tradicijai ir Metų knygos rinkimams paminėti organizuojamas renginys, kurio metu susirinkusieji turės galimybę ne tik ragauti savo ir kitų atsineštų pyrago gaminių, bet ir susipažinti su knygomis, pretendentes į Metų knygos titulą. Lietuvoje Metų knygos rinkimai vyksta nuo 2005 metų. Šios akcijos tikslas – skatinti gyventojus domėtis šiuolaikine lietuvių literatūra, kelti mūsų visuomenėje skaitymo kultūrą.

Kviečiame visus prisidėti prie gražios iniciatyvos, išsikviesdami pyragų ir **lapkričio 6 d. 12 val.**, per pietų pertrauką, ateiti ir atsinešti juos į susitikimą Viešojoje bibliotekoje. Lauksime visų.

Apie policijos iniciatyvą



Karolina MIGANOVIČIENĖ
Vyresnioji specialistė

Rokiškio rajono, Obelių miestelio problemos panašios į daugelio kitų mažesnių gyvenviečių problemas. Tai – didelis nedarbas, kur ne vieno žmogaus pragyvenimo šaltinis – pašalpa. Nors vietos bendruomenė aktyvi, iniciatyvi, organizuojamos originalios šventės, socialinės rizikos šeimos vangiai prisideda.

Pagrindinės priežastys, dėl kurių šeimos įtraukiamos į socialinės rizikos sąrašą – piktnaudžiavimas alkoholiu ir socialinių įgūdžių stoka. Policijos pareigūnai, nuolat lanko ir stebi jas, kartais trūksta tik naudingų žinių, postūmio, palaikymo, ar patarimo, kad gyvenimas tegul ir pamažu, bet imtų keistis į gera.

Rokiškio rajono policijos komisariato Prevencijos poskyrio pareigūnė Agnė Macijauskaitė su kolega Andriumi Smalsčiu ir Obelių seniūnijos socialine darbuotoja Daiva Jalnioniene lankėsi šeimose. Per mėnesį buvo

aplankytos beveik visos socialinės rizikos šeimos, žmonėms siūlyta dalyvauti mokymuose ar užsiėmimuose.

Pirmasis susitikimas vyko spalio 28-ąją. Į seniūnijos salę nedrąsiai žvilgčiodamos viena į kitą rinkosi moterys, atsargiai sėdosi į vietas, lyg bijodamos būti išbartos. Tačiau praėjo kelios minutės, ir tas nejaukumas išsisklaidė. Labai žmogiškai, o kartu ir profesionaliai apie žalingus įpročius kalbėjo ir kvietė diskutuoti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė Laima Narbutienė. Po jautraus pranešimo viena susitikimo dalyvė pasidalijo savo patirtimi, kaip jai pavyko mesti rūkyti.

Kitas susitikimas numatytas lapkričio pabaigoje. Policijos ir seniūnijos darbuotojų planuose – ne tik teoriniai užsiėmimai, bet ir praktinių įgūdžių lavinimas ir net kūrybinės pamokėlės.

Pranešimas parengtas pagal Rokiškio r. PK Organizacinio poskyrio viršininkės Romos Šakalienės pateiktą informaciją

Dienos nuotrauka



Seimo nariui Vytautui Sauliui Helovyno šventė nėra svetima. Jis tą vakarą nestokojo geros nuotaikos.
„Rokiškio Sirena“ inform.

KRIMINALAI

Netikras sprogmuo

Rokiškio r., Juodupės sen., Juodupės mstl., Kalnų g., kasant žemę rastas daiktas panašus į sprogmenį. 11.00 val. įvestas planas „Skydas“. Atvykę Lietuvos kariuomenės J. Vitkaus inžinerijos bataliono sprogmenų neutralizavimo kuopos specialistai nustatė, kad rastas daiktas yra ne sprogmuo, todėl nekelia pavojaus aplinkiniams, transportuotas į dalinį. Planas „Skydas“ atšauktas 14.11 val.

Dingo televizorius

Spalio 29 d. vyras (gim. 1976 m.), gyv. Rokiškio r., Obelių sen., pranešė, kad 20.40 val. pastebėjo, jog iš gyvenamojo namo dingo televizorius. Nuostolis – 230 eurų.

Pavogė telyčaites

Vyras (gim. 1963 m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, kad spalio 29 d. 6.30 val. pastebėjo, kad iš jo neaptvertos ganyklos Rokiškio r., Pandėlio sen., Lailūnų k., pavogtos dvi telyčaitės. Nuostolis – 700 eurų.

Smurtavo sugyventinis

Moteris (gim. 1996 m.), gyv. Rokiškyje, pranešė, kad spalio 28 d. buvęs sugyventinis (gim. 1996 m.), gyv. Rokiškio r., bandė ją įkišti į automobilio bagažinę, kumščiaivo į pilvą, krūtine, šonus.

Negrįžo 16 - metės

Spalio 29 d. į Obelių vaikų globos namus negrįžo dvi 16 - metės.

Rado miną

Spalio 29 d. Rokiškio r., Kamajų sen., Purpiškio k., laukuose ariant dirvą, rastas daiktas panašus į sprogmenį. 17.10 val. įvestas planas „Skydas“. Atvykę Juozo Vitkaus inžinerijos bataliono specialistai Antrojo pasaulinio karo rusišką 82 mm minosvaizdžio miną, kėlusią tiesioginį pavojų aplinkiniams, sunaikino vietoje. 21.35 val. planas „Skydas“ atšauktas.

Pavogė valtį

Vyras, gimęs 1968 m., gyv. Panevėžyje, pranešė, kad spalio 30 d. 19.30 val. atvykęs į jam priklausančią sodybą, esančią Rokiškio r., pastebėjo, jog nuo ežero kranto pavogta savadarbė valtis. Taip pat priėjęs prie pirties pastebėjo, jog sugadinta durų pakabinama spyna. Iš pirties prieangio pavogti įvairūs žvejybos reikmenys, plastikinė statinaitė. Viso padaryta turinė 850 eurų žala.

Panevėžio apskr. VPK inform.

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Sklypa 5,39 a Birutės g. Namų valda. Tifazė elektra, miesto vanduo ir kanalizacija. Asfaltuotas privažiavimas. Sklype: mūrinis ūkinis pastatas, kurį galima išrengti gyvenimui. Galima išsimokėtina. Kaina derinama. Kaina 8900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius

• 2001 m. SEAT TOLEDO 1.9 TDI dyzelis, 81 kW variklis. Spalva pilka. Pilna komplektacija su autopilotu ir odinėmis sėdynėmis. R17 ratai su geromis padangomis. Pakeisti tepalai ir filtrai. TA iki 2017 m. vasario mėn. Kaina 2300 Eur. Tel. 8 629 49 736. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Packard Bell EasyNote TK13BZ. AMD Dual-Core CPU E-300, Ram 4gb, Hdd 500gb, Radeon HD 6310, 15" Led, Wi-Fi, Bluetooth, kamera. Baterija geros būklės, yra pakrovėjas. Kaina 110 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

• Gražius, pilkos spalvos karakulinius kailinius. Tinka brandžiai senjorei. Dydis 48 / 52. Kaina sutartinė. Tel. 8 625 28 988. Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Drabužėlius berniukui nuo 3 iki 6 mėn. Du pirkinii maišeliai. Įvairūs rūbėliai, keletas šiltų kostiumėlių, pėdkėlinių, kojinių, kepurėlių, plonu, džemperiu ir kt. Kaina 8 Eur. Tel. 8 647 01 180. Rokiškis

Avitela KOKYBĖ IR PROFESIONALUMAS KEISK EUROFANUS Į PIRKINIUS! Sutaupyk net iki 20% Rokiškis, Nepriklausomybės a. 26 Tel.: 8 458 51 311

Ąžuolu g. 36, Rokiškis. Tel. 8 652 49 994, 8 618 47 580 El. paštas: info@skardininkas.lt Beasbestinis šiferis Plieninės stogų ir sienų dangos

„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ ĮVAIRŪS IŠPARDAVIMAI!!! NAUJIENA! Šiltos tampo, pėkėlnės, kojinės! Jaunystės g. 3 (šalia PC IKI devynaukštis)

Inga VALINSKIENĖ GYVO GARSO KONCERTAS SU GRUPE NAUJA PROGRAMA Lapkričio 11 d. 18 val. Rokiškio kultūros centre. Bilietai 10 Eur

AUTO DALYS

• 2.5 TDI variklius 132 ir 110 kW. Galima atskirai pirkti tik velenėlius. Turbinas, siurblius, greičių dėžes. Kaina sutartinė. Tel. 8 628 87 687. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Dyzelinė grūdų džiovykla. Kaina sutartinė. Tel. 8 687 97 861. Rokiškis

BALDAI

• Nebrangiai 3 dalių prieškambario baldų komplektą. Kaina sutartinė. Tel. 8 615 42 946. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Mažai naudota trimerį Echo SRM-222ES. Su diržu ir galvute žolei pjauti. Kaina 165 Eur. Tel. 8 655 58 706. Rokiškis

BUTINĖ TECHNIKA

• Dulkių siurblių MIELE + pakuotė maišėliu. Kaina 25 Eur. Tel. 8 674 33 007. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• 13 vnt. avių, 3 el. tinklus, po 50 m. Avių kerpimo mašinėlė, el. piemenį, generatorių. Avys įvairaus amžiaus, yra ir skergutų, 2 kastruoti aviniai. Kaina 60 Eur. Tel. 8 627 99 820. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• HTC ONE SV telefoną. Neveikia. Reikia įrašyti naują programą. Kaina 40 Eur. Tel. 8 658 17 170. Kupiškis

KITA

• 2 kub. eglės ir pušies medienos lentų. Išmatavimai: ilgis - 5,13 m, plotis - 12 cm, storis - 5 cm. Kaina sutartinė. Tel. 8 608 01 425. Rokiškis

PERKAME MIŠKĄ 8 677 08977 ŠANOMIS

• Medžio obliavimo stakles vienfazes. Kaina sutartinė. Tel. 8 628 74 995. Rokiškis

NUOMA

• Išnuomojame sandėlį (160 kv.m., su 2 biuro patalpomis) Nepriklausomybės a. Aptverta teritorija, elektra. Kaina 250 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius

SIŪLO DARBĄ

• Ieškome gyd. odontologo asistentės (-o). Darbo grafikas lankstus, galimybė darbą derinti su studijomis

Nuolaidos iki 70%!!! Baldų išpardavimas!!! Didžiulis pasirinkimas. Tel. 8 646 04 035

ARANEUM įmonei reikalingi laiškiniškai / kurjeriai, išnešioti laiškus Rokiškyje. Pirmenybę teikiame žmonėms turintiems negalią. Visą informaciją tel. 8 650 22 102

Įmonei ieško operatoriaus /mechaniko dirbti paukščių fermoje. Daugiau informacijos telefonu: 8 671 85 504

Įmonei ieško sandėlininko dirbti gamybos ceche bei sandėlyje. Daugiau informacijos telefonu: 8 671 85 504

IEŠKO DARBO • 35 metų vyras ieško papildomo darbo. Darbas su traktoriumi. Kaina sutartinė. Tel. 8 678 74 872. Rokiškis

PASLAUGOS Profesionalūs vidaus apdailos darbai. Plytelių klijavimas. Tel. 8 675 43 603

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• CITROEN Evasion 1.9, 66 kW TD. TA nėra. Pakeisti tepalai, diržai, generatorius, pusašų gumos, padangos, vandens pompa. Domina keitimas. Kaina 600 Eur. Tel. 8 623 42 828. Rokiškis

KELTŲ bilietai
AVIA bilietai

★★★★★
INFOTEKA
kelionių agentūra

Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis. Tel. 8 650 74070

Rokiškio rajono platinimo vietos



Nemokamą Rokiškio rajono laikraštį „Rokiškio Sirena“ galite rasti:

„Rokiškio Sirena“ reklamos skyriuje, Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis.
„Lašų duonos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.

„Darolos“ parduotuvėse Rokiškyje, Obeliuose, Pakriaičiuose, Antanašėje, Kalviuose.

„Daividos“ parduotuvėse Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.

Rokiškyje kavinėje „Lividė“ Respublikos g. 94. „Arabelos“ pastate, Rokiškyje, Nepriklausomybės a.31A.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Nebemokėk už asmeninius skelbimus savo gimtajame Rokiškyje! Skelbkis laikraštyje nemokamai.

www.rokiskiosirena.lt

Bendraukite su „Rokiškio Sirena“

Esate įvykių centre? Turite kitokį požiūrį į mūsų rajono, Lietuvos ir pasaulio aktualijas? Manote, kad Jūsų turima informacija būtų įdomi ir kitiems? Pasidalykite naujie-nomis su „Rokiškio Sirena“ skaitytojais! Siųskite savo pasakojimus, straipsnius, nuotraukas, vaizdo medžiagą. Laikraštis bus dar įdomesnis, jei patys pranešite naujieną!



NIJOLĖ VAILIONYTĖ
nijole.vailionyte@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 630 10 333
ŽURNALISTĖ



JUSTAS KAČERAUSKAS
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
Tel. 8 633 11 311
ŽURNALISTAS



GODA BUDREIKAITĖ
godute.bud@gmail.com
Tel. 8 621 96 474
ŽURNALISTĖ

PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI



Tu sušildai lovos pusę

O ji ateina ir nustumia tave į kitą pusę...

Demotyvacija.lt

Restorane Sočyje:

- Jūs ką, visai išprotėjote? Už dvi porcijas šašlykų 32 tūkstančiai rublių?
- Matote, šašlykas iškeptas ant olimpinės ugnies.

Blondinė laiko vairavimo egzaminą.

Instruktorius sako:

- Neįtikima - jūs partrenkėte septynis žmones!
- O tai kiek reikėjo? - klausia ji nesupratusi.

Taksi. Įlipa keleivis, atsisėda ant užpakalinės sėdynės, tyliai važiuoja sau... Po kiek laiko patapšnoja vairuotojui per petį ir sako:
- Ei, drauguži...

Vairuotojas staiga pašoka, trenkiasi galva į lubas, paspaudžia greičio pedalą, paleidžia vairą iš rankų, paskui paspaudžia stabdį, sukriokia, vos ne vos išsisuka nuo stulpo, išlekia į priešingą eismo juostą, nuslysta link namo kampo. Mašina, galų gale, laimingai sustoja. Keleivis išlemena:

- Atleiskite. Nežinojau, kad taip jus išgąsdinsiu.

Į jį atsiska perbalęs vairuotojas:

- Nnnniekk-ko ttt-okio... Aš tiesiog pirmą dieną dirbu taksi.

- O anksčiau kur jūs dirbote?

- Anksčiau... Katafalką vairavau...

Pacientas gydytojui:

- Būkite sąžiningas, daktare. Ar mano padėtis labai bloga?

Gydytojas:

- Ką reiškia bloga? Sakykite taip: jei aš jus pagydysiu, išgarsėsiu visame pasaulyje!

Sūnus paskutinį kartą parneša iš tėvo alimentus ir sako motinai:

- Tėvas prašė tau priminti, kad tai paskutiniai, ir pažiūrėti į tavo veido išraišką.

- Grįžk ir pasakyk jam, kad jis visą gyvenimą mokėjo ne už savo sūnų, ir tada pažiūrėk į jo veido išraišką!

Žmona guodžiasi vyrui:
- Brangusis, aš niekaip negaliu užmigti...
- Tai normalu. Blogis niekada nemiega.

Kalbasi du draugai:
- Ko toks nuliūdęs?
- Išsiskyriau su žmona.
- O kaip jūs turtą pasidalinot? Pas jus jo buvo kaip iš gausybės rago!

- Pasidalinom. Jai gausybė, o man ragai.

Vaikinas skundžiasi psichiatru:
- Gydytojau, manęs niekas nesupranta...
- Kaip suprast?

- Petrai, kaip tu pradėtum pokalbį su moterimi, kuri yra miela, puikiai gamina valgyti, mėgsta tvarkytis, skalbia, lygina ir t.t.?
- Hm... Labas, mama?..

Miestietis klausia ūkininko: "Kiek maždaug avių yra šioje bandoje". Ūkininkas: "539". -"O, Dieve! Iš kur jūs žinote tikslų skaičių?" - "Viskas labai paprasta - aš suskaičiuoju kojas ir padaliju viską iš keturių".

Šaltinis: www.demotyvacija.lt

Rokiškio
SIRENA

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB "Rokiškio Sirena"
Spausdina - UAB „AL grupė“
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

Leidžiamas antradieniais ir penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos turinį neatsako